Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

2 сентября 2010 г.                                                                                                                                         № 42/196-2

О регистрации кандидатов в депутаты

Собрания  депутатов  Комсомольского

района      Чувашской         Республики,

выдвинутых в порядке самовыдвижения

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении в порядке самовыдвижения, рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию для регистрации кандидатов, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Гоголеву Татьяну Ипполитовну, 1960 года рождения, имеющую среднее специальное образование, бухгалтера отдела образования Комсомольского района, проживающую в с.Комсомольское, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №2    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

2. Зарегистрировать Зайцева Александра Николаевича, 1965 года рождения, имеющего среднее специальное образование, председателя колхоза «Искра», проживающего в д.Починок Инели, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №4    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

3. Зарегистрировать Яковлева Николая Павловича, 1951 года рождения, имеющего среднее специальное образование, временно не работающего, проживающего в д.Степные Шихазаны, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №7    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

4. Зарегистрировать Миннетуллину Наилю Мирзияновну, 1965 года рождения, имеющую среднее специальное образование, заведующую МДОУ д/с «Лейсан», проживающую в д.Чичканы, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №10    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

5. Зарегистрировать Хайртдинова Фиргать Галиескеровича, 1971 года рождения, имеющего высшее образование, главу КФХ «Хайртдинов Ф.Г.», проживающего в д.Урмаево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №13    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

6. Зарегистрировать Кондратьева Александра Андреевича, 1982 года рождения, имеющего высшее образование, лесничего Кармалинского участкового лесничества, проживающего в д.Нижнее Тимерчеево, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №15    2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

7. Зарегистрировать Шуряшкину Любовь Васильевну, 1964 года рождения, имеющую  высшее образование, временно не работающую, проживающую в д.Новые Мураты, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики по одномандатному избирательному округу №16   2 сентября 2010 года,   14 часов 30 минут;

Председатель ТИК                                                 Белков Н.А.

Секретарь ТИК                                                       Волкова Л.А.